
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staska 2059/80tK 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2017/I668/OKAS
Hlavní činnost

IČ:

Bankovní spojení:
Číslo úflu;
Uveřejnit v registru smluv: ANO

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jednací: 
Vyri/ujc: 
Telefon: 
£*niait:

Socbnvá Ilona 
261 192 571
ilona.sochovaíři;praha4 cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO
^’ellow Pro, s.r.o.
Gabinova 823-2, 15200 Praha 
03746674 Bankovní spojení: 

Číslo úětu:

Dodavatel;
Adresa:
IČ:
neplátcc DPH 
DIČ;
Plátce DPH uvádí říslo tuzemského úětu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ % ZDPH).

Předmět plnění:
Den Bez Aul - zajištění doplňkové programové Části:
bublinkář. malováni na obličej, fotoslánek, tetováni, klasický skákací hrad pro dětí, velká klouzačka, rekvizity na hry

cena t>ez DPH: 58500,00 Kě, DPH 0.00 % : 
Režim přenesení daň. f>ovinnosti: ANO/NE

Kč , celková cena: 58560,00 Kě

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení řaklury 
odběrateli

Termín dodání: 21 9.2017 
Místo dodáni: park i*ankrác
Smluvní podmínky
Sniíouv;] jc u/avh:nj doriKcním akceptace (4>jcdnávk> dodavatelem odberateis iVnintiosi dixlavatclc ptovtSi fadni^ picdmCi p!nen> tc vpinCtut <inc<n. Uh {C 
před/nei pJnčni bez \ ad předaň odbCraieli. n tento den jc uvedeny \ objednávce jako icrruo divJani Při d<>dám itfcUmeiu plněni biKic tulheíateli p/edan ro/piv 
předáš aněho předmCiu plném. (>dhem(cl dcdavaicli potvrdí pfcv/oti předmětu plnčni Přcdmei plnění s vadami nen; ixlheraiel piH incti převzít .k-li přcdtnCi 
plněni předmětem úpravy technické normy. ČSK ei mczimirodni musi bů iechnicka ruirma d<Hlr>cna.Ve iakude dodavatel uvádí Číslo objednávky 
odbCraiťk*. nebo k ni připojuje kopu objednávky odbCraielc l^o případ nedívdrZcm icmiinu dixJani ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit 
iKlberauli smluvní pt>kuiu. a ío ve vySi 0.5 ®o z celkově ceny předmětu plném (vCeiRé OPII. ic-Ii uětovana) za kařdy den násicdiijíci pi’* smluveném termínu 
d^^ianl Při nedt^Oeni splatnosti ceny /n přcdnvil plnění ndbCraielcm má dodavatel nárok na úrok / prodleni ve vy^i dle miři/eni vlády C R /měny 
v objednávce a akceptaci /měn 1/e činil jen piscmiKiu iivmtou Faktum - dařuwy doklad za převzaté plném dí>daN,^ieI vystaví a diVuCi odberaicii neipt'/dCjt 
do 5 dne kalendářního měsíce následujícího po pfev/eU plněni Pohledávku dodavatele za ivJbCfaickm k zaplaceni ceny ic dodavatel oprávněn posioi^íii 
pouze p») di^bodě s odběratelem .le vylouCeno. aby nabídka s ncpodsiainvmi změnami učiněna ;ednou smluvní stranou jako protinávrh druhc smluvní <(ranC 
by In brána jako přijeli nabídky, pokud ji druhá strana neodmítne
Jc*li dodavatel plátcem DPH. je povinen urCit k zaplaceni ceny pouze luzemskv iiCei p.atřici dtxlavaieli registrovaný u -jpravec d.vní dle íj db odst. I ZDPH a 
zveřejněny dk % i^dst. 2 /í)PkÍ V případě, ře do data splamosit faktury ~ daňového dokladu nebude uCet. na kléry ma bvi provedena úhrada zdanitelncho 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni ptuoslovi úhradu fakiury daňového ikikiadu a požádá poskytovatele o j»ny úěct. /a uěcient ii^'dchazeni 
dopadu fuCcni objcdnaiek jako^pnicrace zdanitelného plněni řU9 ZÓPHt může obředn.Ttel p<>dupovať /vla.<in*m zpu5;«-)bem pro zajiíični DPH IWa 
/.DPH), ú objednatel je i^iiavnén při placem ceny díla tuto ponížit o DPH. klcoHi zaplatí na uěei správce daně. ěimz bude cena díla ct» d<» teto ěá>li 
zhtviovtieK zaplacena

Rozsah oprávní ni záslupeu inlbíratelc Zákonní zasiupci odběratele jsou starosta, tajemník i,Mť Pfíáia 4. veik»ucí odboru a jcjich zástupci. Objednávkou 
nelze /.abe/peěovat dodavky a služby trvajícího charakteru IX*davk> a služby nelze objednávat bez předcIroziíK) rozpociovcho ověřeni přisluineho správce 
rozptylu odběratele i.)hicďnavky lze ěinii do vyže 2fí0 tis Ké bez DPH včetně. J^ekroěi h zástupce odběratele své oprávněn* zákonného zástupce 
odl^ratclc tato i'biedniivka odběratele nezavazuje ObjeJnala lí dodavky a služby jiná osoba než vvSe vyjmenovaní zakonm zástupci odběratele, tato 
objednávka ixlběratcle nezav azujc.______________________________________________________________ ___________________________ _____________

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis; Ilona Sochová

Datum; U.09.20r

Objednal:
Jméno, příjmení, íunkce, podpis 

Datum: 11.09.2017

Tylovn Tva Ing.
vedoucí Odtóru kanceláře siarostv

Akceptace dodavaielerre ANQ/NE 
Jméno, příjmení, podpís^opfavněné osoby:

Datum;

LLOW PRO, s,r.o.
binova 825/2.152 00 Praha 5 

IČ: 037 46 674 , TeL: 732 42 S« 21 
petra.novakova@yellovvpro.C2

wwvvf.yetlowpro.cz

mailto:petra.novakova@yellovvpro.C2

